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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 29-й тур, Матч №226

Неділя, 22.05.2016, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 20°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Жмурко Роман
2 Мелінишин Сергій
3 Баб'як Роман
6 Шандрук Роман
4 Марушка Руслан
5 Тетеренко Юрій
9 Романюк Юрій
12 Ляшенко Андрій
15 Чепелюк Олександр
17 Дудік Артем
10 Дроздовський Сергій

Запасні
18 Хвалицький Денис
11 Трикош Сергій
14 Дуда Павло
8 Дручок Станіслав
16 Дмитренко Владислав
7 Гладун Богдан
13 Панькевич Владислав

71 Кожухар Андрій
8 Соколюк Владислав
22 Ключик Семен
16 Бабогло Владислав
7 Щетінін Владислав
19 Вареник Андрій
10 Хамелюк Владислав
4 Семенів Дмитро
3 Цокан В'ячеслав
5 Захарченко Ярослав
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Макарчук Євген
18 Габатель Євген
14 Долінський Денис
20 Штогрін Андрій
11 Середа Томас Ніколас
15 Отрошко Ілля
13 Чернишов Олексій

Арбітр:
Новосад Роман
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Секунда Сергій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій



2 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 29-й тур, Матч №226
Неділя, 22.05.2016, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 20°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
10 Дроздовський Сергій 27'

9 Романюк Юрій 31'

45' 19 Вареник Андрій

17 Дудік Артем 45'

9 Романюк Юрій 45+2'

53' 4 Семенів Дмитро
11 Середа Томас Ніколас

54' 19 Вареник Андрій
14 Долінський Денис

4 Марушка Руслан
7 Гладун Богдан 56'

10 Дроздовський Сергій
11 Трикош Сергій 60'

62' 11 Середа Томас Ніколас

64' 9 Плохотнюк Михайло
20 Штогрін Андрій

7 Гладун Богдан 67'

3 Баб'як Роман 69'

70' 5 Захарченко Ярослав
13 Чернишов Олексій

76' 3 Цокан В'ячеслав
18 Габатель Євген

11 Трикош Сергій
16 Дмитренко Владислав 79'

86' 22 Ключик Семен

12 Ляшенко Андрій
13 Панькевич Владислав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


